
KUPNÍ SMLOUVA

čj. PPR-31343-3/ČJ-2016-990640

ČI. l. Smluvní.strany

/1/ Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Ing. Martin Šleiner
veaollcí odboru veřejných zakázek PP ČR
Česká národní banka

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
Policejní prezidium ČR
Pelléova 21, Praha 6

gs9ai55

(dále jen ,,kuplljící") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

TF CORP s.r.o
Korunní 588/4, Praha 2, 120 00

v obchodním rejstříku C 225919 vedená u Městského soudu v Praze

Raifŕeisenbank a.s.

Michal Fencl

hs7iskh

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,Sniluvní strana")

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ") na základě
výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu ,,Vzorky blůz a kalhot pro přislllšnÍky



zahraničních inisí", zahájeného na základě ustanovení § 27 a násl. zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ")

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,snilouva")

ČI. 2. Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje, Že kuplljícílnll odevzdá věc (dále jen ,,kalhoty", ,,UBACS",
,,blůza" nebo ,,zboží") uvedenou v ČI. 3 této sinlouvy, která je předmětetn koupě, a umožní kupujícímu nabýt
vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že ·zboží převezme a zaplatí prodávajícítnu kupní cenu.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě cenové nabídky prodávajícího.

ČI. 3. Zboží

/1/ Zbožím se rozumí 5 ks blůz, 5 ks kalhot a 5 ks triček obchodního označení: Combat Systems G3
Kalhoty, Combat Systems G3 Coinbat Shirt, Combat Systems G3 Blůza:

Kalhoty Pas/výška v cm UBACS (coInbat shirt) Blůza
38 short 92/170 ŠM Regular M

34 Regular 95/184 LG Long L
34 Regular 95/180 LG Regular L
38 Long 98/187 MD Long L
30 Long 76/182 ŠM Long M

/2/ Technická specifikace zbožíje uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), kteráje nedílnou součástí
této stnlouvy

/3/ Hotové výrobky (pouze v i. jakosti) musí odpovídat tecl)nickánu popisu, který je nedílnou součástí této
sinlouvy.
/4/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobků inusí být předein schváleny oběína
sln]llvnílni stranaini a zapracovány do technických podmínek.

ČI. 4. Doba a místo plnění

Ill Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kllplljícínlu do 30.4.2017.

/2/ Místo plnění zboží je na adrese:
policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení
Skladová skupina Zbraslav
Praha 5
Kontaktní osoba: jiří Hrdina, tel.: , Libuše Uhrová, tel.: ,

ČI. 5. Dodání a převzetí zbožf

Ill Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném terrnínu dodání zboží nejinéně pět (S) pracovních
dnů předem písemně na adresu:

'



Policejní prezidiuin
Správa logistického zabezpečení
Na Báních 1304
Skladová skupina Zbraslav
156 00 Praha 5

a dále prodávající rovněž inforinuje odpovědného pracovníka SLZ PP ČR za převzetí zboží: jiří Hrdina,
tel.: , Libuše Uhrová, tel.: , .

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě plnění.

/3/ Dodací list bude prodávajícíin vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude podepsáno
oběma smluvními stranatni, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno (l) vyhotovení.
Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovánu dokladu (dále jen ,,faktura").
K podpisu dodacího Listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikeni převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současnč s nabytíin vlastnického práva.

/6/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad. .

/7/ Vady zlevně při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícíinu při jeho převzetí, vady skryté je
kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, zniěna je přípustná pouze při zákonné zinčnč daně
z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna sInlollvy, kupní ceny zboží, není důvodein k uzavření
dodatku ke smlouvě dle ČI. 12. odst. 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 27 273,- KČ

(slovy: dvacetse(llntisícdvěstěsedlndesáttři korun českých),

b) DPH 21 %: 5727,- Kč

c) včetně DPH: 33 000,- KČ

(slovy: třicettřitisíc korun českých).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této sinlouvy (Specifikace zboží a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

/1/ Prodávajícíinu vznikne právo fakturovat dnein převzetí zboží kupujícím na základě potvrzeného dodacího
listu kupujícím.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

3



Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/3/ prodávající se zavazuje doručit fakturu spolu se zbožím.

/4/ Pokud prodávající nedoručí faktllrll spolu se zbožhn, zavazuje se fakturu zaslat na poštovní adresu
kupujícího.

Poštovní adresa kupujícího:

Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení
P.O. Box 6
150 05 Praha 5

/5/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie) a přílohou faktuiy
bude originál potvrzeného dodacího listu.

/6/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přiýjané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy,

/7/ Kupující je povinen zaplatit faktlll"ll v terinínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícíinu. Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu v období od 15. prosince
2017 do 28, února 2018 bude splatnost faktury šedesát (60) dní od dne doruČení kllpujícílnu z důvodu
rozpočtových pravidel kupujícího.

/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené sinlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena v
požadovanán innožství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný
v databázi ,,Registru plátců DPH" a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je v případě vrácení faktuiy
povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu ňOVOll.
Oprávněným vrácením faktuiy přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktuiy kllplljícílnll. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
prodávajíchnu, kteiý ji vystavil.

/9/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

/10/ ÚČtována Částka se považuje za uhrazenou okan)žikeln odepsání přís]ušné finanční částky z bankovního
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/11/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

Ill Prodávající se zavazuje k záruční době v délce 24 měsíců ode dne převzetí kupujícím.

/2/ Běh záručnílhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže
užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklainace Činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícíníu.

4



/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany prodávajícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

ČI. 9. Další povinnosti prodávajícího

Ill prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informaCích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaničstnancích a spolupracovnících a
nesiní je zpřístupnit bez pÍsen]ného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této
sinlouvy, ledaže se jedná

a) o inforinace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závaznýin rozhodnutíin
oprávněného orgánu.

/2/ prodávající je povinen zavázat povinností inIčedivosti podle odst. l. tohoto Článku všechny osoby, které
se budou podílet na dodání zboží kupujícíníu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost poruŠil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této sinlouvy nemá právní vady ve smyslu ustanovení §
1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokllmenty související s prodejeni zboží dle této smlouvy uchovávat nejinéně po
dobu deseti (ID) let od konce úČetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části zboží, popř.
k posledníinu zdanitelnému phiční dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly finanční
kontrolu závazkového vztahll vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ prodávající je povinen ve sinyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o zniěně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu rnanční
kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu inforinaci o splnění podniínky dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb.,
o zainěstnanosti, ve mění pozdčjších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávajícíje povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté,
co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl
střet zájinů zjistit před uzavřeníin této smlouvy. Střetein zájmů se rozumí Činnost prodávajícího, v jejíinž
důsledku by došlo k naplnění zákona Č. 159/2006 Sb., o střetů zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2
odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písin. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údajů uvedených
v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jíní určený pro zapkĹcení jakéhokoliv závazku kupujícího vůči
prodávajícímu na základě této sinlouvy, od uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti, zveřejnit
způsobein uľnožňujícíln dálkový přístup ve sInys]ll § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

'



/13/ prodávající bllde při plnění předínětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a
schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kllplljícího a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo
s pokyny jíin pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za Škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu a za
podnúnek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na
zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od
NOZ a náhrada škody bude kupujícím poskytnuta, prodávající takto poskytnutoll náhradu kllpujícímll plně
uhradí.

/15/ prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona Č. 478/1992 Sb. o
užitných vzorech a zákona Č. 207/2000 Sb., o ochranč průinyslových vzorů a o zrněně zákona č. 527/1990 Sb.,
o vynálezech, průinyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve mění pozdějších předpisů, pokud ano, pak
pouze v součinnosti s kupujícíin.

ČI. 10. Sankce

/1/ prodávající je povinen v případě prodlení s dodánítn zboží, které nebylo dodáno v termínu podle
ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujíchnu ve výši 0,05 % za každý i započatý
den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, přičemž cena zboží je specifikována
v ustanovení Článku 6. této smlouvy.

/2/ prodávající je povinen v případě prodlení s doručeníin faktury, která nebyla doručena v tellnínll podle
ustanovení dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kuplljícílnll ve výši 0,05 % za každý i
započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je
specifikována v ustanovení Článku 6. této smlouvy.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst. 7 této smlouvy zaplatit
úrok z prodlení ve výši 0.05 % za každý i započatý den I)ro(llení z fakturované, nezaplacené ceny zboží s DPH
za každý den prodlení.

/4/ prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3 této smlouvy
zaplatit kuplljícílnll smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý i započatý
den prodlení.

/5/ Prodávajícíje povinen v případě poruŠení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. l aŽ 5 této smlouvy
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetně DPH, Ĺnaximá]llě však 100.000,-
KČ (slovy: Jedno sto tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena op,rávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné strany
uvedený tetO sinlouvě. .

/7/ Sinluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveníini o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušellí povinnosti
prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy logistického zabezpečení
policejního prezidia České republiky.

'



ČI. 11. Odstoupení od snílouvy

/1/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy prodávajícítn.
Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,

C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této smlouvy.

/2/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něinž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, Že majetek prodávajícího nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivýin plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je v insolvenci nebo
Že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí, Že je prodávající
nespolehlivýin plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

. e) prodávající vstoupí do likvidace,

f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".

/3/ prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury o více než
30 dnů od data splatnosti faktury.

/4/ ÚČinky odstoupení nastávají dnein doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

ČI. 12. SpoleČná a závěrečná ustanovení

/1/ Smlouva se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou se řídí podle
příslušných právních předpisů.

/2/ Sm]llvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv dokumentu uvedeného
v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s) pracovní den ode dne odeslání dokumentu
s výjiinkou dokumentů, u kteiých je určena lhůta pro doručení delší, a toto odeslání inusí být potvrzeno
doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy sIn]llvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí příslušnými
llstanovenílni NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoty vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou řešeny
smíniou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnýini soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně
případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouvy.

/6/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího píseinného souhlasu druhé smluvní strany oprávněni
postoupit práva a povinnosti z této kupní sinlouvy na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na vymahatelnost či
platnost zbývajících ustanovení této sinlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá,
Že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

7



/8/ Součástí této sinlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - l list

/9/ Smluvní strany se dohodly, Že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, zabezpečí kupující.

/10/ Tato kupní sinlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran
pÍselnnými číslovanými dodatky k této snlloljvě.

/1 1/ Smluvní strany se dohodly, že tuto sinlouvu mohou ukončit vzájeinnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvy přečetly, s jejíin obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva
(2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato sinlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oběma sinluvními stranami.

V Praze dne V P,,,,d,,

Michal Fencl
TF CORP s.r.o

K, :4
.ic: i

In

vedoucí odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR

,,az=,is, í' 1lI1 ';
O'

4p

'



příloha č, l ke kupní smlouvě č.j. PPR-3 1343-3/ČJ-2016-990640

Specifikace zboží a ceny

Specifikace ceny
Název zboží Kalhoty G3 UBACS (combat shirt) G3 Blůza G3 Conibat

Combat Systuns Coinbat Systems Systems

Cena za l ks bez DPH 2480,- 1322,- 1653,-

DPH za l ks 520,- 278,- 347,-

Cena za l ks VC. DPH 3000,- 1600,- 2000,-
P

Bojové kalhoty G3 od Combat Systcnis jsou nejmodernější kalhoty v oblasti bojových uniforein navržené
podle osvědčeného střihu. Kalhoty poskytují niaximální pohodlí a mobilitu díky pollžitýln niateriálům. Velkou
výhodou je 5cin široký pas, který v kombinaci s 4 cestnýni elastickým nlateriálenl zajišt'uje lnaxilná]ní
komfort. Kalhoty mají celkem 10 kapes, které jsou roztnístěny tak aby do všech byl lnaxilná]llě pohodlný
přístup a zároveň pojaly co nejvíce Inateriálu, Součástí kalhot jsou také výškovč nastavitelné kapsy pro
integrované chrániče AĹrflex (nejsou souČástí dodávky). Kalhoty jsou vyrobeny z inateriálu Coyote 50%
Bavlna 50% Nylon rip-stop.

Bojové Kalhoty G3 Conibat Systems

· Elastický, délkově regulovatelný pas
· Stahovací guma v cargo kapsách
· Kapsička na nůž
· výškově nastavitelné kapsy na chrániče
· Elastický rozkrok
· Zadní kapsy na zip
· Vyrobeno v České Republice

Coinbat Shirt neboli UBACS ( Un(lerBodyArnlour ConibatShirt) je specifický odčv navržen k nošení pod
neprůstřelnou vestou. Naše řešení vyniká osvědčenýín jednoduchým designem v kon)binaci s nejlepšíini
dostupnýnii inateriály na trhu. Combat Shirt od Combat Systems je navržen tak, aby byl lehký a
nositeli zajistil výborný komfort nošení, Inaxinlální prodyŠnost a zároveň dlouhou životnost. Základ tvoří
torso z nehořlavého materiálu Tencate DEFENDER M® a rukávy z MIL-SPEC rip-stop tkaniny 50/50
NYCO. Neocenitelnou součástí co]nbat shii1u od Combat Shieldu jsou dvojité kapsy na rukávech s Ijatkoll na
suchý zip VELCRO®, které pojmou základní nezbytné vybavení. Na kapse je salnozřejlností dvojice
VELCRO® panelů pro snadné a iychlé uinístění identifikačních prvků. Combat Shirt niá stojatý límec na
zip YKK® což usnadňuje jeho oblékání. Vyrobeno s hrdostí v České republice z materiálů Made in USA.

0

· Funkce:
· - Koinfortní kryt zipu pro lnaxin)á]ní pohodlí
· - Dvojité kapsy na rukávech
· - VELCRO® panely pro uinístění identifikačních označení
· - Loketní kapsj' pro loketní chrániče (kompatibilní s Crye Precision Field Elbow Pads)
· - Vyrobeno v Ceské republice

Blůza G3 od Conibat Systems je specifický oděv navížen k nošení svrchní vrstva. Naše řešení vyniká
osvčdčenýin jednoduchým designem v kombinaci s nejlepšími dostupnými materiály na trhu.

9



'r

:
.C T ,

y'
l"' "á

S 'Táť= ' " ," 'y

COMBAT
SYSTEMS

TF CORP s.r.o, Korunní 588/4, Praha 2 120 00
lč: DIČ:

www.comba'tsystems.cz

CENOVÁ NABÍDKA OBLEČENÍ COMBAT SYSTEMS G3
Kalhoty G3 UBACS (combat shirt) G3 Blůza G3

Cena za 1 ks bez DPH 2480,- 1322,- 1653,-

DPH za 1 ks 520,- 278,- 347,-

Cena za 1 ks VC. DPH 3000,- 1600,- 2000,-

Bojové kalhoty G3 od Combat Systems jsou nejmodernější kalhoty v oblasti bojových
uniforem navržené podle osvědčeného střihu. Kalhoty poskytuji maximální pohodlí a
mobilitu díky použitým materiáiům. Velkou výhodou je 5cm široký pas, který v kombinaci
s 4 cestným elastickým materiálem zajišťuje maximální komfort. Kalhoty mají
celkem 10 kapes, které jsou rozmístěny tak aby do všech byl maximálně pohodlný přistup
a zároveň pojaly co nejvíce materiálu. Součástí kalhot jsou také výškově nastavitelné kapsy
pro integrované chrániče Airflex (nejsou "součástí dodávky). Kalhoty jsou vyrobeny z
materiálu Coyote 5O°/o Bavlna 50% Nylon rip-stop.

ď

Bojové Kalhoty G3 Combat Systems ,
.. ) -

· Elastický, délkově regulovatelný pas
· Stahovací guma v cargo kapsách
· Kapsička na nůž ' "
· výškově nastavitelné kapsy na chrániče
· Elastický rozkrok
· Zadní kapsy na zip
· Vyrobeno v České Republice

Combat Shirt neboli UBACS ( Under Body Armour Combat Shirt ) je specifický oděv
navržen k nošení pod neprŮstřelnou vestou. Naše řešeni vyniká osvědčeným jednoduchým
designem v kombinaci s nejlepšími dostupnými materiály na trhu. Combat
Shirt od Combat Systems je navržen tak, aby byl lehký a nositeli zajistil výborný
komfort nošení, maximálni prodyšnost a 7ároveň dlouhou životnost. Základ tvoří torso
z nehořlavého materiálu Tencate DEFENDER M® a rukávy z MIL-SPEC rip-stop tkaniny
50/50 NYCO. Neocenitelnou souČástí combat shirtu od Combat Shieldu jsou dvojité kapsy
na rukávech s patkou na suchý zip VELCRO®, které pojmou základní nezbytné vybaveni.
Na kapse je samozřejmostí dvojice velcro® panelů pro
snadné a rychlé urrňstění identifikačních prvkŮ. Combat
Shirt má stojatý límec na zip YKK® což usnadňuje jeho
oblékání. Vyrobeno s hrdosti v České republice z
materiálů Made in USA.

Funkce:

· - Komfortní kryt zipu pro maximálni pohodlí
. _Dvoji,éka,s,na,ukáve,h
· - VELCRO® panely pro umístěnI identifikačn'ch

V

oznaceni
· - Loketní kapsy pro loketní chráň iče



TF CORP s.r.o, Korunní 588/4, Praha 2 120 00
lč: DIČ:

www.combatsystems.cz

· - Vyrobeno v České republice

Blůza G3 od Combat Systems je specifický oděv navrŽen k
nošení Svrchní vrstva. Naše řešení vyniká osvědčeným
jednoduchým designem v kombinaci s nejlepšími dostupnými
materiály na trhu. °

Dle přání zákazníka může být zboží vyrobeno
v maskovacíh vzorech Multicam, Multicam Tropic, Coyote
Brown (hnědá), AČR VZ.95 a dalŠí.

Doba dodáni: 14 dnŮ od obdrženi objednávky

Platební podmínky: Platba na fakturu splatnost 30 dnŮ

Záruka: 2 roky

)


